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CodeTwo wydało nową wersję Exchange Rules 2010, CodeTwo Exchange Rules 2010 1.1.0.  

JELENIA GÓRA, Polska — 7 kwietnia 2010 — CodeTwo ogłosiło dzisiaj, że nowa 

wersja CodeTwo Exchange Rules 2010, współpracująca z Microsoft Windows Server® 2008 R2, 

jest już dostępna. Dzięki wprowadzonym zmianom, najlepsze cechy serwera R2 takie jak, 

większe bezpieczeństwo, innowacyjny panel użytkownika oraz niezawodność będą również 

dostępne dla użytkowników aplikacji polskiej firmy. CodeTwo Exchange Rules 2010  umożliwia 

centralne zarządzanie stopkami, podpisami i notami prawnymi dołączanych do firmowych maili 

wysyłanych za pośrednictwem Microsoft Exchange 2010. Po kilku modyfikacjach i testach 

kompatybilność programu z Windows Server® 2008 R2 została potwierdzona.  

“Społeczność ISV funkcjonuje dzięki ciągłym innowacjom, dlatego jesteśmy 

zaangażowani w pomoc naszym partnerom we wdrażaniu nowych rozwiązań w ich 

programach,” mówi Ross Brawn, wiceprezydent ISV and Solutions Partners for the Worldwide 

Partner Group w Microsoft. “Fakt, że kolejne programy potwierdzają kompatybilność z naszym 

najnowszym systemem operacyjnym pomaga naszym partnerom pozostawać ciągle przed 

konkurencją i umożliwia im korzystanie z najnowszych technologii.” 

“CodeTwo jest dumne, że może zaprezentować nową wersję Exchange Rules 2010,” 

mówi Michał Bednarz, założyciel firmy CodeTwo. “Dostosowywanie naszych produktów do 

wymogów Microsoft idzie w parze z utrzymywaniem wysokiego poziomu zadowolenia naszych 

klientów oraz dostarczaniem im kolejnych przydatnych rozwiązań, takich jak chociażby 

zaawansowane narzędzia do zarządzania.” 



CodeTwo Exchange Rules 2010 nie wymagało żadnych znaczących zmian, aby mogło 

sprostać wymogom Microsoft Windows Server 2008 R2. Po drobnych korektach MSI, program 

pomyślnie przeszedł procedurę przyznawania prestiżowego logo “Works with Microsoft 

Windows Server® 2008 R2”. Exchange Rules 2010 to aplikacja dostarczająca licznych 

zaawansowanych narzędzi do zarządzania spersonalizowanymi i profesjonalnie wyglądającymi 

podpisami dodawanymi do firmowych maili wysyłanych za pośrednictwem Microsoft Exchange 

2010. Program umożliwia również tworzenie atrakcyjnych stopek i not prawnych, 

poprawiających wizerunek i  wizualną rozpoznawalność firmy wśród klientów. Równocześnie 

pomaga utrzymywać firmową korespondencję w zgodzie z obowiązującym prawem. 

 

 

O spółce CodeTwo:  

Spółka software'owa CodeTwo z siedzibą w Jeleniej Górze zajmuje się tworzeniem wysoko 

wyspecjalizowanego oprogramowania dla platformy Microsoft Exchange Server i programu 

Microsoft Outlook. Firma oferuje rozwiązania wspierające pracę grupową w przedsiębiorstwach 

oraz procesy zarządzania zasobami, pocztą elektroniczną i zadaniami. 

Z rozwiązań oferowanych przez CodeTwo korzysta obecnie ponad 4000 firm na całym świecie, 

głównie w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii, Australii, Kanadzie, a także krajach Unii 

Europejskiej. Wśród klientów spółki znajdują się m.in. koncern medialny CBS, T-Systems, 

China Mobile, PLL LOT, Pekao SA, Grupa Lotos S.A., Skanska S.A., a także urzędy i 

instytucje: Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP, Urząd Miasta Stołecznego Warszawy, Polska 

Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości. 

Najważniejsze produkty dolnośląskiej firmy to: CodeTwo Public Folders - program do 

współdzielenia z innymi użytkownikami sieci firmowej lub domowej w Microsoft Outlook 

wybranych folderów poczty, kontaktów, kalendarzy i zadań oraz program CodeTwo Exchange 

Rules - rozwiązanie służące do dołączania firmowych, jak również indywidualnych stopek do 

wysyłanych wiadomości bez potrzeby ingerencji użytkowników. W ofercie firmy znajdują się 

również dedykowane rozwiązania (m.in. system do zarządzania wnioskami urlopowymi 

pracowników firmy, program służący do tworzenia kopii zapasowych danych serwera Microsoft 

Exchange, rozwiązanie usprawniające zarządzanie tradycyjną, papierową korespondencją 

firmową) oraz darmowe dodatki do programu Microsoft Outlook. 

 

http://www.codetwo.com/public-folders/
http://www.codetwo.com/exchange-rules/
http://www.codetwo.com/exchange-rules/
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Produkty i nazwy programów wymienione w niniejszym dokumencie są zastrzeżonymi znakami towarowymi ich właścicieli. 
 

Kontak dla mediów 

 

Szymon Szczesniak 
CodeTwo 

Marketing Manager 

T +48 75 646 1001  

F +48 75 646 1003  

s.szczesniak@codetwo.com  

 

mailto:s.szczesniak@codetwo.com

